富民县政协提案答复清单

（办理单位名）

关于对富民县政协十届 三 次会议第 64 号提案的答复

韩廷惠 （委员/集体）：

关于“关于加快推进赤鹫中心小学综合楼建设的建议”提案收悉，现就

提案办理有关情况答复如下：

办

理

结

果

清

单

建议一
积极筹措资金，加快赤鹫小学综合楼后续建

设工作，确保年内竣工验收并投入使用。

当年完成事项

2024年4月9日组织昆明市建筑工程质量安全协会专家召开技术

咨询会议，并出具《富民县“校安工程”赤鹫小学综合楼建设项

目复工建设专家咨询意见》；召集地堪、设计单位对后续建设进

行分析，并出具意见；2024年5月13日下午，县人民政府主要领

导召集相关部门负责人召开赤鹫小学综合楼建设推进工作专题

会，并出具《关于赤鹫小学综合楼建设推进工作专题会议纪要》。

当年推动工作

2024年4月9日组织昆明市建筑工程质量安全协会专家

召开技术咨询会议，并出具《富民县“校安工程”赤鹫

小学综合楼建设项目复工建设专家咨询意见》；召集地

堪、设计单位对后续建设进行分析，并出具意见；2024

年5月13日下午，县人民政府主要领导召集相关部门负

责人召开赤鹫小学综合楼建设推进工作专题会，并出具

《关于赤鹫小学综合楼建设推进工作专题会议纪要》。

附件清单：现场协商照片

补充说明：（办理过程及其他需要说明的情况）

（办理单位名）富民县教育体育局

日期：2024年7月5日
提案办理结果： A 类

（A类为提案所提问题已经解决或部分解决；B类为提案所提问题列入计划

逐步解决；C类为提案所提问题目前无法解决或留作参考。）

联系人 王丽昆 联系电话 68811193